РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» мая 2025 г.                                                                               № 19-рг

д.Нижний Бурбук

О назначении уполномоченного лица

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках «Устранения цифрового неравенства», для приёмки в эксплуатацию антенно-мачтового сооружения, расположенного по адресу: Иркутская область, Тулунский район, д.Нижний Бурбук и проведения тестирования, а также для участия в приёмочной комиссии:
1.Назначить уполномоченным лицом главу Нижнебурбукского сельского поселения Гапеевцева Сергея Владимировича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнебурбукского
Сельского поселения                                              С.В.Гапеевцев